
GRAND PRIX DES CEVENNES 2019
CLASSIC
Course 2

Historique de la course

AFC Micro Page 1/0 Le 24/03/2019 à 11:03
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 11 PITTELOUD STEPHANE

Pass 20 1:32.662 1 1:32.662 *

Pass 39 2:59.728 2 1:27.066 *

Pass 58 4:27.671 3 1:27.943

Pass 75 5:55.260 4 1:27.589

Pass 92 7:23.607 5 1:28.347

Pass 111 8:53.007 6 1:29.400

Pass 128 10:23.086 7 1:30.079

Pass 146 11:51.047 8 1:27.961

Pass 164 13:20.095 9 1:29.048

Pass 177 14:51.582 10 1:31.487

Pass 195 16:19.886 11 1:28.304

Pass 212 17:48.161 12 1:28.275

Pass 228 19:15.994 13 1:27.833

Pass 243 20:45.712 14 1:29.718



CLASSIC
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 2/0 Le 24/03/2019 à 11:03
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 20 DELETOILE BERNARD

Pass 30 1:42.043 1 1:42.043 *

Pass 49 3:18.176 2 1:36.133 *

Pass 67 4:54.560 3 1:36.384

Pass 86 6:30.817 4 1:36.257

Pass 104 8:06.940 5 1:36.123 *

Pass 122 9:43.640 6 1:36.700

Pass 140 11:19.643 7 1:36.003 *

Pass 157 12:55.405 8 1:35.762 *

Pass 174 14:30.586 9 1:35.181 *

Pass 191 16:07.079 10 1:36.493

Pass 210 17:43.960 11 1:36.881



CLASSIC
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 3/0 Le 24/03/2019 à 11:03
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 21 PLE THIERRY

Pass 32 1:43.139 1 1:43.139 *

Pass 51 3:18.842 2 1:35.703 *

Pass 68 4:55.039 3 1:36.197

Pass 85 6:29.925 4 1:34.886 *

Pass 103 8:03.942 5 1:34.017 *

Pass 121 9:37.641 6 1:33.699 *

Pass 138 11:11.125 7 1:33.484 *

Pass 156 12:43.636 8 1:32.511 *

Pass 173 14:15.893 9 1:32.257 *

Pass 190 15:48.085 10 1:32.192 *

Pass 207 17:21.327 11 1:33.242

Pass 222 18:54.678 12 1:33.351

Pass 236 20:27.225 13 1:32.547

Pass 251 21:59.715 14 1:32.490



CLASSIC
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 4/0 Le 24/03/2019 à 11:03
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 34 GUSTIN NICOLAS

Pass 26 1:38.536 1 1:38.536 *

Pass 44 3:09.618 2 1:31.082 *

Pass 63 4:41.006 3 1:31.388

Pass 81 6:12.630 4 1:31.624

Pass 100 7:44.085 5 1:31.455

Pass 117 9:16.586 6 1:32.501

Pass 134 10:48.594 7 1:32.008

Pass 152 12:20.273 8 1:31.679

Pass 169 13:51.238 9 1:30.965 *

Pass 185 15:22.152 10 1:30.914 *

Pass 202 16:52.932 11 1:30.780 *

Pass 218 18:23.994 12 1:31.062

Pass 234 19:57.423 13 1:33.429

Pass 247 21:25.744 14 1:28.321 *



CLASSIC
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 5/0 Le 24/03/2019 à 11:03
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 38 BONORIS JACQUES

Pass 29 1:41.420 1 1:41.420 *

Pass 48 3:16.818 2 1:35.398 *

Pass 66 4:51.085 3 1:34.267 *

Pass 84 6:25.264 4 1:34.179 *

Pass 102 7:59.280 5 1:34.016 *

Pass 120 9:32.979 6 1:33.699 *

Pass 137 11:06.665 7 1:33.686 *

Pass 155 12:40.229 8 1:33.564 *

Pass 172 14:13.202 9 1:32.973 *

Pass 189 15:46.941 10 1:33.739

Pass 206 17:20.862 11 1:33.921

Pass 223 18:55.377 12 1:34.515

Pass 237 20:28.214 13 1:32.837 *

Pass 252 22:01.007 14 1:32.793 *



CLASSIC
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 6/0 Le 24/03/2019 à 11:03
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 50 CHAPUS MICHEL



CLASSIC
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 7/0 Le 24/03/2019 à 11:03
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 51 SIMONIN DOMINIQUE

Pass 34 1:47.146 1 1:47.146 *

Pass 53 3:24.527 2 1:37.381 *

Pass 71 5:03.476 3 1:38.949

Pass 89 6:42.849 4 1:39.373

Pass 108 8:21.450 5 1:38.601

Pass 126 10:00.149 6 1:38.699

Pass 143 11:39.194 7 1:39.045

Pass 160 13:15.060 8 1:35.866 *

Pass 178 14:51.684 9 1:36.624

Pass 196 16:29.937 10 1:38.253

Pass 213 18:08.104 11 1:38.167

Pass 231 19:47.045 12 1:38.941

Pass 249 21:25.880 13 1:38.835



CLASSIC
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 8/0 Le 24/03/2019 à 11:03
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 53 LALEVE PHILIPPE

Pass 28 1:40.527 1 1:40.527 *

Pass 50 3:18.335 2 1:37.808 *

Pass 69 4:56.878 3 1:38.543

Pass 87 6:36.614 4 1:39.736

Pass 105 8:17.827 5 1:41.213

Pass 124 9:57.877 6 1:40.050

Pass 142 11:39.092 7 1:41.215

Pass 161 13:16.477 8 1:37.385 *

Pass 180 14:56.492 9 1:40.015

Pass 197 16:38.520 10 1:42.028

Pass 217 18:21.092 11 1:42.572

Pass 235 20:15.339 12 1:54.247

Pass 255 22:23.365 13 2:08.026



CLASSIC
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 9/0 Le 24/03/2019 à 11:03
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 68 TAVERNIER JEAN-YVES

Pass 35 1:48.714 1 1:48.714 *

Pass 54 3:30.727 2 1:42.013 *

Pass 73 5:14.156 3 1:43.429

Pass 91 6:57.484 4 1:43.328

Pass 109 8:42.388 5 1:44.904

Pass 130 10:24.541 6 1:42.153

Pass 148 12:06.943 7 1:42.402

Pass 168 13:49.496 8 1:42.553

Pass 187 15:31.758 9 1:42.262

Pass 204 17:14.601 10 1:42.843

Pass 224 18:56.646 11 1:42.045

Pass 240 20:37.653 12 1:41.007 *

Pass 254 22:21.624 13 1:43.971



CLASSIC
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 10/0 Le 24/03/2019 à 11:03
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 70 STAHL BRUNO

Pass 33 1:45.787 1 1:45.787 *

Pass 52 3:24.014 2 1:38.227 *

Pass 70 5:03.024 3 1:39.010

Pass 88 6:42.605 4 1:39.581

Pass 106 8:20.895 5 1:38.290

Pass 125 9:59.735 6 1:38.840

Pass 144 11:39.514 7 1:39.779

Pass 163 13:19.444 8 1:39.930

Pass 181 14:59.680 9 1:40.236

Pass 198 16:38.839 10 1:39.159

Pass 216 18:16.085 11 1:37.246 *

Pass 232 19:54.620 12 1:38.535

Pass 250 21:32.802 13 1:38.182



CLASSIC
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 11/0 Le 24/03/2019 à 11:03
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 78 TANGUY DIDIER

Pass 25 1:37.914 1 1:37.914 *

Pass 45 3:09.894 2 1:31.980 *

Pass 64 4:41.300 3 1:31.406 *

Pass 82 6:13.127 4 1:31.827

Pass 101 7:46.849 5 1:33.722

Pass 118 9:19.174 6 1:32.325

Pass 136 10:53.762 7 1:34.588

Pass 154 12:27.191 8 1:33.429

Pass 171 14:02.662 9 1:35.471

Pass 188 15:40.094 10 1:37.432

Pass 205 17:16.498 11 1:36.404

Pass 221 18:51.076 12 1:34.578

Pass 238 20:29.641 13 1:38.565

Pass 253 22:09.864 14 1:40.223



CLASSIC
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 12/0 Le 24/03/2019 à 11:03
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 118 MEILLAZ BERNARD

Pass 24 1:37.383 1 1:37.383 *

Pass 43 3:08.842 2 1:31.459 *

Pass 62 4:39.942 3 1:31.100 *

Pass 79 6:10.689 4 1:30.747 *

Pass 97 7:40.153 5 1:29.464 *

Pass 114 9:10.299 6 1:30.146

Pass 132 10:41.204 7 1:30.905

Pass 150 12:12.503 8 1:31.299

Pass 167 13:43.423 9 1:30.920

Pass 184 15:14.188 10 1:30.765

Pass 200 16:44.860 11 1:30.672

Pass 215 18:15.853 12 1:30.993

Pass 230 19:45.294 13 1:29.441 *

Pass 246 21:15.158 14 1:29.864



CLASSIC
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 13/0 Le 24/03/2019 à 11:03
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 129 JOSLAIN PATRICK

Pass 27 1:40.423 1 1:40.423 *

Pass 46 3:11.798 2 1:31.375 *

Pass 65 4:42.550 3 1:30.752 *

Pass 83 6:13.345 4 1:30.795

Pass 99 7:43.921 5 1:30.576 *

Pass 116 9:16.267 6 1:32.346

Pass 135 10:48.829 7 1:32.562

Pass 151 12:20.084 8 1:31.255

Pass 170 13:51.533 9 1:31.449

Pass 186 15:23.427 10 1:31.894

Pass 203 16:53.121 11 1:29.694 *

Pass 219 18:24.116 12 1:30.995

Pass 233 19:55.047 13 1:30.931

Pass 248 21:25.876 14 1:30.829



CLASSIC
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 14/0 Le 24/03/2019 à 11:03
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 132 FEUTRIER ERIC

Pass 19 1:32.348 1 1:32.348 **

Pass 38 2:59.322 2 1:26.974 *

Pass 57 4:27.404 3 1:28.082

Pass 76 5:56.038 4 1:28.634

Pass 93 7:24.506 5 1:28.468

Pass 110 8:52.183 6 1:27.677

Pass 127 10:20.598 7 1:28.415

Pass 145 11:48.939 8 1:28.341

Pass 162 13:17.542 9 1:28.603

Pass 176 14:46.299 10 1:28.757

Pass 193 16:15.750 11 1:29.451

Pass 209 17:43.810 12 1:28.060

Pass 225 19:12.791 13 1:28.981

Pass 241 20:41.500 14 1:28.709



CLASSIC
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 15/0 Le 24/03/2019 à 11:03
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 193 SORRENTINO BERNARD

Pass 23 1:36.985 1 1:36.985 *

Pass 42 3:08.200 2 1:31.215 *

Pass 61 4:39.343 3 1:31.143 *

Pass 80 6:11.227 4 1:31.884

Pass 98 7:41.268 5 1:30.041 *

Pass 115 9:11.192 6 1:29.924 *

Pass 133 10:41.498 7 1:30.306

Pass 149 12:11.138 8 1:29.640 *

Pass 166 13:40.981 9 1:29.843

Pass 183 15:10.777 10 1:29.796

Pass 199 16:40.968 11 1:30.191

Pass 214 18:11.126 12 1:30.158

Pass 229 19:41.392 13 1:30.266

Pass 245 21:13.348 14 1:31.956



CLASSIC
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 16/0 Le 24/03/2019 à 11:03
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 333 BOISSON-BRACHET ALAIN

Out 37 1:57.147

Pass 55 3:37.224 1 3:37.224 *

Pass 72 5:14.025 2 1:36.801 *

Pass 90 6:48.406 3 1:34.381 *

Pass 107 8:21.387 4 1:32.981 *

Pass 123 9:57.596 5 1:36.209

Pass 141 11:30.107 6 1:32.511 *

Pass 158 13:04.437 7 1:34.330

Pass 175 14:37.196 8 1:32.759

Pass 192 16:10.407 9 1:33.211

Pass 208 17:42.599 10 1:32.192 *

Pass 227 19:14.234 11 1:31.635 *

Pass 244 20:46.856 12 1:32.622



CLASSIC
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 17/0 Le 24/03/2019 à 11:03
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 350 GRIFFE DANIEL

Pass 22 1:36.726 1 1:36.726 *

Pass 41 3:05.577 2 1:28.851 *

Pass 60 4:33.934 3 1:28.357 *

Pass 78 6:01.396 4 1:27.462 *

Pass 95 7:29.767 5 1:28.371

Pass 113 8:57.465 6 1:27.698

Pass 131 10:25.206 7 1:27.741

In 153 12:20.288 8 1:55.082



CLASSIC
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 18/0 Le 24/03/2019 à 11:03
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 421 ROUSSEL GUY

Pass 31 1:42.406 1 1:42.406 *

Pass 47 3:16.130 2 1:33.724 *



CLASSIC
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 19/0 Le 24/03/2019 à 11:03
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 841 LAMBIN STEPHANE

Pass 36 1:56.840 1 1:56.840 *

Pass 56 3:48.049 2 1:51.209 *

Pass 74 5:39.833 3 1:51.784

Pass 96 7:31.753 4 1:51.920

Pass 119 9:22.774 5 1:51.021 *

Pass 139 11:15.570 6 1:52.796

Pass 159 13:08.268 7 1:52.698

Pass 182 15:00.465 8 1:52.197

Pass 201 16:51.431 9 1:50.966 *

Pass 220 18:40.272 10 1:48.841 *

Pass 239 20:30.044 11 1:49.772

In 257 22:42.971 12 2:12.927



CLASSIC
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 20/0 Le 24/03/2019 à 11:03
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 874 MIGNOT HERVE

Pass 21 1:34.713 1 1:34.713 *

Pass 40 3:02.486 2 1:27.773 *

Pass 59 4:30.974 3 1:28.488

Pass 77 5:59.620 4 1:28.646

Pass 94 7:28.544 5 1:28.924

Pass 112 8:56.553 6 1:28.009

Pass 129 10:24.480 7 1:27.927

Pass 147 11:52.772 8 1:28.292

Pass 165 13:20.622 9 1:27.850

Pass 179 14:51.725 10 1:31.103

Pass 194 16:19.198 11 1:27.473 *

Pass 211 17:46.202 12 1:27.004 *

Pass 226 19:14.220 13 1:28.018

Pass 242 20:43.758 14 1:29.538


